[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2019

  №27-6-РС

       Обоянь

"О постоянной комиссии по социальным вопросам, работе с ветеранами и молодежью"
Руководствуясь Уставом муниципального образования "города Обоянь" Обоянского района Курской области, Регламентом Собрания депутатов города Обояни, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
1. Образовать постоянную комиссию по социальным вопросам, работе с ветеранами и молодежью.
2. Утвердить состав постоянной комиссии по социальным вопросам, работе с ветеранами и молодежью:
- Шумаков Михаил Анатольевич;
- Алтунин Александр Иванович;
- Дмитриев Владислав Владимирович;
- Борисенко Галина Александровна;
- Сторчак Игорь Михайлович.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов города Обояни

 В. Г. Миненкова
Глава города Обояни                                                                   А.А. Локтионов